
                                                               ПРОТОКОЛ   

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської 

міської ради VІІІ скликання. 

                                                                                          від  22 травня  2024 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 15-30 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Табачак Михайло Богданович 

3.  Пиняк Людмила Федорівна 

 

 

 Відсутні: 

          Демкович Михайло Миколайович 

Грабовецька Світлана Степанівна 

 

Запрошені:  секретар міської ради Ярослав Дзиндра. 

                      в.о. начальника юридичного відділу Наталя Вандяк 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу та в 

цілому. 

Голосували: за -3, проти - 0, утримались – 0. 

 

                                                       

                                                                 Порядок денний 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

1.  Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Чорткова» 

2.Про звернення депутатів Чортківської міської ради  до Тернопільської обласної ради щодо 

присвоєння звання « Почесний громадянин Тернопільської області» 

3.Про внесення змін до  Програми матеріально- технічного  забезпечення військових 

формувань та військовослужбовців призваних на військову службу під час мобілізації до лав 

Збройних Сил України та інших військових формувань для захисту України  від збройної 

агресії російської федерації на 2024 рік.  

 4.Про внесення змін   до Програми «Розвитку системи оповіщення та  інформатизації 

цивільного захисту Чортківської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» 

 5.Про внесення змін до Програми захисту Чортківської міської територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2024-2026 роки.  

 

                                                            

1. Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Чорткова» 

 СЛУХАЛИ:  Ярослава Дзиндру секретаря міської ради, який  сказав що це питання 

виноситься на сьогоднішнє пленарне засідання 91 позачергової сесії. Зачитав перелік воїнів- 

Героїв, яким присвоюється звання «Почесний громадянин міста Чорткова» 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

2. Про звернення депутатів Чортківської міської ради  до Тернопільської обласної ради щодо 

присвоєння звання « Почесний громадянин Тернопільської області» 

 



 СЛУХАЛИ:  Ярослава Дзиндру секретаря міської ради, який  сказав  про пропозицію 

прийняти і направити звернення до  обласної ради про присвоєння звання « Почесний 

громадянин Тернопільської області» учасникам « Росохацької групи»  Володимиру та 

Миколі Мармусам, Петру Вітіву. Це питання теж виноситься на 91 позачергову сесію. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії.. 

 

3.Про внесення змін до  Програми матеріально- технічного  забезпечення військових 

формувань та військовослужбовців призваних на військову службу під час мобілізації до лав 

Збройних Сил України та інших військових формувань для захисту України  від збройної 

агресії російської федерації на 2024 рік.  

СЛУХАЛИ:  Володимира Ярича начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної  роботи,  який  ознайомив із змінами, які пропонуються внести 

до Програми. 

ВИСТУПИЛИ:  Піняк Л. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 
4.Про внесення змін   до Програми «Розвитку системи оповіщення та  інформатизації 

цивільного захисту Чортківської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» 

СЛУХАЛИ:  Віталія Фика, головного спеціаліста відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та оборонної  роботи,  який  ознайомив із змінами, які 

пропонуються внести до Програми 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

 5.Про внесення змін до Програми захисту Чортківської міської територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2024-2026 роки.  

СЛУХАЛИ:  Віталія Фика, головного спеціаліста відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та оборонної  роботи,  який  ознайомив із змінами, які 

пропонуються внести до Програми 

ВИСТУПИЛИ : Безпалько О. 

За проект рішення голосували: “за”- 3, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИСНОВОК: проект рішення підтримати та рекомендовано  винести його на розгляд сесії. 

 

 

 

 

Голова комісії                                                Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 

 

 


